2019年２月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩

代表者名 代表取締役社長 池上  正

（コード：3192 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 服部 理基

 （TEL.075-693-4609）

東京営業所開設に関するお知らせ

当社は、Ｅコマース市場でのインナーウェア販売事業において、これまで以上に自社商品の企画、デザインから

製造までのプロセスを強化するため、新たに、東京に営業所を開設いたしますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

特に近年、Ｅコマース市場では、価格競争や物流コストの高騰により、顧客の定着や利益確保が厳しくなりつつ

あるなかで、自社企画やコラボレーションによるオリジナル商品を開発・販売することにより、競合他社との差別

化を図りつつ、自社ブランディングを確立することの必要性が高まっております。

また、当社顧客は東京を中心とする関東地区の構成比が高いこともあり、インナーウェアに限らず、常に新たな

トレンドが発信される東京に営業所を開設することにより、市場や顧客ニーズに合った企画・開発が可能になると

考えております。

これを機に、益々精進いたす所存でございますので、より一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。

記

１．開設日

2019年３月１日（金）

２．住所および名称

〒150-0022

東京都渋谷区恵比寿南２－５－８ 福田ビル３Ｆ

  株式会社白鳩 ラヴィアドゥ事業部 東京営業所

 当社は、「京都発インナーショップ白鳩」として、感動創造型企業であることをポリシーに、商品の仕入・保管

から販売・出荷、及びシステム管理、お客様対応までを一貫して自社で行う、ワンストップサービス体制を強みと

しております。

既に中期経営計画に掲げております、2020 年の新本社・物流センターの建設を通じ、売上目標である 100 億円

を達成するために、今回の営業所開設によってインナーウェアの企画・開発力を加えることで、これまで以上に顧

客満足度や付加価値の高い商品とサービスを提供して参ります。

以上